
Babypass

Herzlichen Glückwunsch 
zur Geburt Ihres Babys.

„Die Welt ist wieder schöner geworden”.

41
22

8-
10

.2
01

1

Bei Fragen zur Ernährung Ihres Babys steht Ihnen 
unser HiPP Elternservice gerne zur Verfügung:

• HiPP Elternservice in Deutschland:
85273 Pfaffenhofen
Tel. 0 84 41 / 757-384

www.hipp.de

• HiPP Elternservice in Österreich:
4810 Gmunden

Tel. 0 76 12 / 7 65 77-104
www.hipp.at

Das Beste aus der Natur. Das Beste für die Natur.Das Beste aus der Natur. Das Beste für die Natur.



Mein erstes Foto!

Mein erster
Fußabdruck!

Mein Geburtsort ist

Ich heiße

Ich bin geboren am                   um              UhrIch bin geboren am                   um              Uhr

Meine Hebamme heißt

Ich bin                  cm großIch bin                  cm groß

Mein Kopfumfang beträgt                  cmMein Kopfumfang beträgt                  cm

Mein Geburtsgewicht beträgt                  gMein Geburtsgewicht beträgt                  g


